



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2023 № 1300-пп

г. Курск

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 24.10.2013 № 774-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 31.10.2013 № 792-па, от 08.04.2014 № 226-па, от 04.07.2014 № 405-па, от 30.10.2014 № 686-па, от 09.12.2014 № 810-па, от 06.03.2015 № 118-па, от 18.05.2015 № 284-па, от 03.09.2015 № 577-па, от 12.11.2015 № 791-па, от 31.12.2015 № 970-па, от 06.04.2016 № 192-па, от 30.06.2016 № 469-па, от 27.09.2016 № 731-па, от 01.11.2016 № 831-па, от 06.12.2016 № 925-па, от 26.12.2016 № 1005-па, от 31.01.2017 № 48-па, от 28.03.2017 № 253-па, от 27.06.2017 № 515-па, от 31.08.2017 № 685-па, от 09.11.2017 № 889-па, от 25.12.2017 № 1084-па, от 29.03.2018 № 261-па, от 04.05.2018 № 369-па, от 10.09.2018 № 724-па, от 30.11.2018 № 945-па, от 25.12.2018 № 1072-па, от 19.02.2019 № 97-па, от 22.05.2019 № 455-па, от 05.09.2019 № 852-па, от 10.12.2019 № 1240-па, от 25.12.2019 № 1349-па, от 12.03.2020 № 225-па, от 16.06.2020 № 610-па, от 26.06.2020 № 634-па, от 25.09.2020 № 971-па, от 27.11.2020 № 1196-па, от 30.12.2020 № 1437-па, от 17.03.2021 № 228-па, от 29.04.2021 № 448-па, от 09.08.2021 № 819-па, от 07.10.2021 № 1063-па, от 29.12.2021 № 1521-па, от 16.03.2022 № 242-па, от 24.05.2022 № 581-па, от 06.10.2022 № 1102-па, от 31.10.2022 № 1205-па, от 30.12.2022 № 1661-па, постановлений Правительства Курской области от 28.02.2023 № 240-пп, от 18.05.2023 № 560-пп).

2. Министерству экономического развития Курской области разместить государственную программу Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области (подраздел

«Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 13.12.2023 № 1300-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Развитие экономики и внешних связей Курской области»

1. В подразделе 14.1 «Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Курской области» раздела 14 государственной программы:

1) в позиции, касающейся ожидаемых результатов реализации подпрограммы 1, паспорта подпрограммы 1:

- а) в абзаце третьем цифры «50» заменить цифрами «80»;
- б) в абзаце четвертом цифры «5,7» заменить цифрами «4,5»;
- в) в абзаце пятом цифры «1100» заменить цифрами «750»;

2) в разделе 2 подпрограммы 1:

- а) в абзаце пятьдесят третьем цифры «50» заменить цифрами «80»;
- б) в абзаце пятьдесят четвертом цифры «5,7» заменить цифрами «4,5»;
- в) в абзаце пятьдесят пятом цифры «1100» заменить цифрами «750».

2. В приложении № 1 к указанной государственной программе:

1) в позиции 9 в графе «2023 г.» цифры «15» заменить цифрами «13»;

2) в позиции 14:

- а) в графе «2023 г.» цифры «30» заменить цифрами «50»;
- б) в графе «2024 г.» цифры «40» заменить цифрами «70»;
- в) в графе «2025 г.» цифры «50» заменить цифрами «80»;

3) в позиции 15:

- а) в графе «2023 г.» цифры «4,0» заменить цифрами «2,5»;
- б) в графе «2024 г.» цифры «5,0» заменить цифрами «4,0»;
- в) в графе «2025 г.» цифры «5,7» заменить цифрами «4,5»;

4) в позиции 16:

- а) в графе «2023 г.» цифры «700» заменить цифрами «560»;
- б) в графе «2024 г.» цифры «1000» заменить цифрами «700»;
- в) в графе «2025 г.» цифры «1100» заменить цифрами «750»;

5) в позиции 79 в графе «2023 г.» цифры «1062,2» заменить цифрами «994,7».